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Beräknad tillrinnings-
energi för vecka 2019-40
blev 1 008 GWh, vilket är
 91 % av medianvärdet
under perioden 1960-2018.

Det totala magasinets
energiinnehåll är beräknat
till 27 044 GWh denna vecka.

Magasinsändring under
veckan från  80,8 % till
 80,3 % (vid veckans slut).

Medelvärdet för magasins-
fyllnaden under perioden
1960-2018 är  81,2 %.

Elområde Procent GWh
SE1 80,0 11 846
SE2 82,6 12 990
SE3 73,0 2 127
SE4 36,1 81
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Tabell 1
Sverige
2017-39 1 218 290 874 184 2 565 GWh

2017-40 1 118 443 795 240 2 597 GWh

2018-39 736 640 1 224 201 2 800 GWh

2018-40 866 357 1 270 229 2 720 GWh

2019-39 1 165 222 1 065 199 2 651 GWh

2019-40 1 232 (42%) 406 (14%) 1 196 (-6%) 217 (-5%) 3 052 (12%) GWh
Siffror inom parantes är innevarande år i förhållande till föregående år

Ack1 t.o.m.2017-40 47,4 12,25 47,4 10,6 117,7 TWh

Ack t.o.m.2018-40 46,0 11,68 49,5 10,3 117,4 TWh

Ack t.o.m.2019-40 47,4 (3%) 14,48 (24%) 48,8 (-1%) 11,2 (9%) 121,8 (4%) TWh
1 Ackumulerat summavärde från årets början

Summa 522 veckor t.o.m. 2017-40 59,5 17,37 62,7 14,6 154,2 TWh

Summa 52 veckor t.o.m. 2018-40 62,0 16,49 64,8 14,0 157,4 TWh

Summa 52 veckor t.o.m. 2019-40 61,7 (-0%) 19,31 (17%) 64,9 (0%) 15,3 (9%) 161,2 (2%) TWh
2 Rullande årsvärde summa av 52 veckor
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0

1

2

3

4

sep-16 sep-17 sep-18 sep-19

TWh/vecka
Total produktion per kraftslag och total elanvändning 

källa: Energiföretagen

Övrig 
värmekraft

Vindkraft

Kärnkraft

Vattenkraft

Vecka  40  30 sep - 6 okt år 2019 , version: A

3(7) 

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

sep-16 sep-17 sep-18 sep-19

TWh/vecka
Elproduktion per kraftslag 

källa: Energiföretagen

Elanvändning

Vattenkraft

Kärnkraft

Vindkraft

Övrig värmekraft

Netto Import/export



Kraftläget i Sverige 
 

Kraftläget i Sverige 

Upplysningar 08 – 677 25 00 

Kraftflöden över gränserna 

-1,2

-1,0

-0,8

-0,6

-0,4

-0,2

0,0

0,2

0,4

0,6

sep nov jan mar maj jul sep

TWh/vecka

Netto kraftflöden till och från Sverige 
källa: Svenska kraftnät

Danmark

Finland

Norge

Litauen

Polen

Tyskland

Netto Totalt

-24

-21

-18

-15

-12

-9

-6

-3

0

3

2015 2017 2019

TWh

Totala ackumulerade 
nettoflöden 

Årsvärde t.o.m. ve 40
Helårsvärde

-30

-20

-10

0

sep nov jan mar maj jul sep

TWh

Netto kraftflöden till och från Sverige 
källa: Svenska kraftnät

Innevarande period, 
Sverige

Föregående period, 
Sverige

Vecka  40  30 sep - 6 okt år 2019 , version: A

-58

-331

-79

-94

0

-86

79

3

100

0

1

0

-500 -400 -300 -200 -100 0 100 200 300 400 500

Danmark

Finland

Norge

Litauen

Tyskland

Polen

GWh/vecka

Kraftflöden till och från Sverige 
källa: Svenska kraftnät

Till Sverige

Från Sverige

4(7) 



Kraftläget i Sverige 
 

Kraftläget i Sverige 

130

140

150

sep nov jan mar maj jul sep

TWh
Elanvändning i Sverige summa 52 veckor 

källa: Energiföretagen

Innevarande period

Föregående period

Upplysningar 08 – 677 25 00 

Elanvändning 

* temperaturkorrigerad elanvändning 

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

sep nov jan mar maj jul sep

TWh/vecka
Elanvändning per vecka 

källa: Energiföretagen

Innevarande 
period

Föregående 
period

0

20

40

60

80

100

120

140

160

2015 2017 2019

TWh

Total ackumulerad 
elanvändning 

Helårsvärde
Årsvärde t.o.m. ve 40

Tabell 2

Sverige
2017-39 2 565 -237 2 328 2 520 GWh

2017-40 2 597 -119 2 478 2 530 GWh

2018-39 2 800 -377 2 423 2 382 GWh

2018-40 2 720 -182 2 538 2 447 GWh

2019-39 2 651 -294 2 357 2 407 GWh

2019-40 3 052 (12%) -465 (156%) 2 587 (2%) 2 366 (-3%) GWh
Siffror inom parantes är innevarande år i förhållande till föregående år

Ack1 t.o.m.2017-40 117,7 -14,7 102,9 106,6 TWh

Ack t.o.m.2018-40 117,4 -12,9 104,5 108,2 TWh

Ack t.o.m.2019-40 121,8 (4%) -20,1 (56%) 101,6 (-3%) 106,0 (-2%) TWh
1 Ackumulerat summavärde från årets början

Summa 522 veckor t.o.m. 2017-40 154,2 -15,7 138,6 143,2 TWh

Summa 52 veckor t.o.m. 2018-40 157,4 -17,1 140,2 145,0 TWh

Summa 52 veckor t.o.m. 2019-40 161,2 (2%) -24,5 (43%) 136,7 (-2%) 142,5 (-2%) TWh
2 Rullande årsvärde summa av 52 veckor

Netto Elanvändning

Total 

produktion
import/export Utfall Temp. Korr.
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